СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из собствен-

ности Ростовской области   в   муници-

пальную собственность муниципального

образования «Аксайское городское по-

селение»

Принято Собранием депутатов                                             28.11.2018

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Россий-

ской Федерации», Уставом муниципального образования «Аксайское городское

поселение», решением Собрания депутатов Аксайского городского полселения от

25.02.2015 №182 «Об утверждении положения «Об определении порядка управ-

ления и распоряжения земельными участками на территории Аксайского город-

ского поселения»,-

РЕШАЕТ:

         1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых к передаче из соб-

ственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального

образования «Аксайское городское поселение», согласно приложению к настоя-

щему решению.

         2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, по вопро-

сам муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям Собра-

ния депутатов Аксайского городского поселения (Щербакова А.Ю).

Председатель Собрания депутатов -

Глава Аксайского городского поселения                                        А.И. Щербаченко

г. Аксай

28.11.2018 г.

№ 180

Приложение

к решению   Собрания   депутатов

Аксайского   городского поселения

«Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из собствен-

ности Ростовской области   в   муници-

пальную собственность муниципально-

го образования «Аксайское городское

поселение»

от 28.11.2018 г. № 180

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Ростовской области в

муниципальную собственность муниципального образования «Аксайского городского поселения»

№

п/

п

Полное наименова-

ние

организации

Адрес местона-

хождения

организации,

ИНН организации

Наименование

 имущества

Адрес

местона-

хождения

имущества

Индивидуализи-

рующие характери-

стики имущества

1 2 3 4 5 6

1. Министерство иму-

щественных и зе-

мельных отношений

финансового оздо-

ровления предприя-

тий, организаций Ро-

стовской области

344050, г. Ростов-на-

Дону,

ул. Социалистическая,

112

ИНН 6163021632

Земельный участок с кадастро-

вым номером:

61:02:0120121:4794

Ростовская

область, р-н

Аксайский,

г Аксай, ул

Шевченко,

в границах

участка по

площадью 5 647

кв.м.

 ул. Шев-

ченко №156

2. Министерство иму-

щественных и зе-

мельных отношений

финансового оздо-

ровления предприя-

тий, организаций Ро-

стовской области

344050, г. Ростов-на-

Дону,

ул. Социалистическая,

112

ИНН 6163021632

Часть земельного участка с ка-

дастровым номером:

61:02:0120121:65

Ростовская

область, р-н

Аксайский,

г Аксай, ул

Шевченко,

в границах

участка по

ул. Шев-

ченко №156

площадью 15 725,55

кв.м.